2024年度日本建築家協会九州支部「第2回九州建築新人賞」
応募申込書

（公社）日本建築家協会九州支部　御中
下記の通り関係資料を添えて申し込みます。
	(ふりがな)
応募者氏名
	（　　　　　　　　　　　　）

	生年月日（満　　歳）
(西暦)　　　年　月　日

	所属先名
連絡先

〒
TEL　　　　　　　　　　FAX

	E-Mail

	1 （ふりがな）
作品名
	（　　　　　　　　　　　　）

	2 作品の所在地

	3 作品の用途

	4 構造・階数

	5 敷地面積

	6 建築面積

	7 延床面積

※④～⑦は該当する部分を記入して下さい。

■提出先
（公社）日本建築家協会九州支部「第2回九州建築新人賞」担当宛
E-mail　info@jia-9.org
応募者の方は、「応募申込書（Wordファイル）」と「A3版PDFデータ3枚（PDFファイル）」をe-mailに添付してJIA九州支部「九州建築新人賞」担当宛（info@jia-9.org）へお送りください。締め切りは2024年10月31日厳守です。